Objeto‥ Elabora9あe atualiza9為O de planos municipais de saneamento basico e gestao de

residuos s61idos de munic車ios que comp6em o CIDES - Cons6rcio Pdblico Intem皿icipal

de DesenvoIvimento Sustentivel do Tri鉦gulo Mineiro e Alto Paranaiba. Vigencia: 1 8 meses,

a pa血da assinatura・ Valor GIobal‥ R$ 306.70l,00 (trezentos e seis, SeteCentOS e um reais).

Publicado na integra no link: W-.Cides.com.br. Uberlandia, 17 de dezembro de 202l.

HELDER PAULO CARNEIRO - PRESIDENTE CIDES

>　FORAM FIRMADOS TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS ADMrmSTRATIVOS.

CiDES - Cons6「cjo P的ijco Intemunicipa- de Desenvo-vimento Sustentave- do Triangu-o Mineiro e Alto Paranaiba

[...]

coI可ga9為O de esfor9OS, COm atua9aO ham6nica e sem intuito lucrativo, Para aquisi確O de O3

(tres) cami血6es tipo bad para utiliza9為O nO Servi9O de coleta seletiva dos municipios de

Arapora, Capin6po量is e血iutal’a, confome Pl狐O de Trわalho. Valor do Convenio‥ R$

693.525,39 (Seiscentos e noventa e tres miL quinhentos e vinte e cinco reais e trha e nove

∞ntaVOS) (Concedente) + R$ 78.774,60 (Setenta e oito miL setecentos e setenta e quatrO reais

e sessenta centavos) (Contrapartida). Vigencia: Vigoral毛por 1 80 dias, a contar da data de sun

publicapao. Uberl鉦dia, 20 de dezembro de 202l. Helder Paulo Caneiro - Presidente do

CIDES.

>　FORAM FIRMADOS TERIMOS ADITIVOS AOS CONVENIOS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO PLANO DE TRABALHO DO